
UCHWAŁA NR XX/183/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 lipca 2003 r. 

w sprawie nazw mostów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Nadaje się nazwy: 

1/ most Zwierzyniecki 
- położonej w Dzielnicy VII i VIII przeprawie mostowej na rzece Wiśle, łączącej 

ul. Generała Bohdana Zielińskiego /Dz. VIII/ z ul. Księcia Józefa /Dz. VII/,  
2/ most Dębnicki 

- położonej w Dzielnicy VII i VIII przeprawie mostowej na rzece Wiśle, łączącej 
al. Zygmunta Krasińskiego /Dz. VII/ z ul. Marii Konopnickiej /Dz. VIII/,  

3/ most Kotlarski 
- położonej w Dzielnicy II i XIII przeprawie mostowej na rzece Wiśle, łączącej 

ul. Kotlarską /Dz. II/ z ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego /Dz. XIII/, 
4/ most Nowohucki 

- położonej w Dzielnicy XIII i XIV przeprawie mostowej na rzece Wiśle w ciągu 
komunikacyjnym ul. Nowohuckiej /Dz. XIII i XIV/, 

5/ most Wandy 
- położonej w Dzielnicy XIII i XVIII przeprawie mostowej na rzece Wiśle, łączącej 

ul. Klasztorną i ul. Longinusa Podbipięty /Dz. XVIII/ z ul. Półłanki /Dz. XIII/. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


